



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: JANEIRO DE 2009

**FORNECEDOR: Remak Comercial Cruzeiro Ltda - Mek Remak Mek**

**DATA DA NOTA FISCAL: 08/01/2009**

**CNPJ: 62.809.710/0001-14 -**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282.029.073.118**

**ENDEREÇO: Rua Ceronel. José de Castro, nº. 450 -**

**BAIRRO: Centro - CRUZEIRO- SP**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Cofre W 100	940,00	1	940,00
Mesa MX 120 c/ 2 gavetas e suporte para teclado	235,00	1	235,00
Cadeira Secretária cx/PT	104,00	1	104,00
Bebedouro Eletronic	302,00	1	302,00
<b>TOTAL</b>			<b>1.581,00</b>

**FORNECEDOR: ANTÔNIO AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA - ME - PAPELARIA E BAZER ABC**

**DATA DA NOTA FISCAL: 14/01/2009**

**CNPJ: 05.646.754/0001-37 -**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.233.136.00-41**

**ENDEREÇO: Pça. Monsenhor Marcos, nº. 46 -**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Carimbo Color P 20 Nominativa	20,00	5	100,00
Carimbo Madeira	10,00	2	20,00
<b>TOTAL</b>			<b>120,00</b>

**FORNECEDOR: PAPEL & CIA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 14/01/2009**

**CNPJ: 08.293.489/0001-49**

-

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.015939.0010**

**ENDEREÇO: Rua João Pinheiro, nº. 377**

-

**BAIRRO: Centro - Caxambu - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Processador Intel Dual 2.200, Monitor 17 LcD 17", Gabinete Slim M Board 945, HD 160, Memória 2 GB, Teclado, Mouse Optico, Floppy Drive 1.44, Drive DVD RW, Caixa Acustica, e Estabilizador de Voltagem	1.525,00	1	1.525,00
<b>TOTAL</b>			<b>1.525,00</b>

**FORNECEDOR: RM ZNET INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 16/01/2009**

**CNPJ: 03.992.462/0001-20**

-

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 116.617.591.117**

**ENDEREÇO: Rua Agostinho Gomes, nº. 3410**

-

**BAIRRO: Ipiranga - São Paulo - SP**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Impressora DP-20 s/C Cheque (3799) COD. 924 Núm. Série 3799081122566	849,00	1	849,00
<b>TOTAL</b>			<b>849,00</b>

**FORNECEDOR: MARIA HELENA MEIRELLES MASCARO - FLORICULTURA MANACA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 21/01/2009**

**CNPJ: 00.551.904/0001-05**

-

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.924.212.00.76**

**ENDEREÇO: Rua Capitão João Rocha, nº. 186**

-

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Coroa de Flor	70,00	1	70,00
<b>TOTAL</b>			<b>70,00</b>

**FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA**

-

**SUPERMERCADO BEM MINEIRO**

**DATA DA NOTA FISCAL: 23/01/2009**

**CNPJ: 09.234.811/0001-21**

**ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33**

-

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085**

-

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Água Mineral com Gás de 600 ML.	0,77	240	185,00
Água Mineral sem Gás de 500 ML.	0,56	36	20,25
Refrigerante de 2 Litros	2,99	32	95,68
Copo Descartável de 200 ML.	2,75	5	13,75
<b>TOTAL</b>			<b>314,68</b>

**FORNECEDOR: SUPRIMAX - MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 29/01/2009**

**CNPJ: 71.206.411/0001-86**

**ENDEREÇO: Rua Fatima, nº. 63 - LT A**

-

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186.845.497-0030**

-

**BAIRRO: Santa Cruz Industrial - Contagem - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Recarga Toner 2612-A	75,00	2	150,00
<b>TOTAL</b>			<b>150,00</b>

**TOTAL DO MÊS**

**4.609,68**

\_\_\_\_\_  
César Augusto Lemos  
Responsável pelo Controle de Almoxarifado

